27 de fevereiro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAGÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de 13/03/2017, às
09:00 (nove Horas), na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará licitação,
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade de Contratação de em-
presa especializada ou pessoa física para prestação de serviços de transporte escolar neste municí-
pio, de acordo com as ROTAS constantes do Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de
Licitações e Contratos, (em dias úteis) de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor
de R$ 30,00 (trinta reais) referente a despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2019

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de 14/03/2019, às
09:00 (nove Horas), na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará licitação,
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade de Contratação de em-
presa especializada ou pessoa física para prestação de serviços de transporte escolar neste municí-
pio, de acordo com as ROTAS constantes do Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de
Licitações e Contratos, (em dias úteis) de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor
de R$ 30,00 (trinta reais) referente a despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2019

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de 15/03/2019, às
09:00 (nove Horas), na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará licitação,
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade de Contratação de em-
presa especializada ou pessoa física para prestação de serviços de transporte escolar neste municí-
pio, de acordo com as ROTAS constantes do Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de
Licitações e Contratos, (em dias úteis) de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor
de R$ 30,00 (trinta reais) referente a despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2019

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de 18/03/2019, às
09:00 (nove Horas), na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará licitação,
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade de Contratação de em-
presa especializada ou pessoa física para prestação de serviços de transporte escolar neste municí-
pio, de acordo com as ROTAS constantes do Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de
Licitações e Contratos, (em dias úteis) de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor
de R$ 30,00 (trinta reais) referente a despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

O MUNICÍPIO DE ANAGÉ, ESTADO DA BAHIA, torna público que na data de 19/03/2019, às
09:00 (nove Horas), na sua sede, situada na Rua Fidélis Botelho, nº 28, Centro, realizará licitação,
modalidade Pregão Presencial, tipo menor preço por lote, com a finalidade de Contratação de em-
presa especializada ou pessoa física para prestação de serviços de transporte escolar neste municí-
pio, de acordo com as ROTAS constantes do Edital. O Edital, pode ser obtido, no Departamento de
Licitações e Contratos, (em dias úteis) de 08:00 às 12:00h, mediante pagamento do DAM, no valor
de R$ 30,00 (trinta reais) referente a despesas com impressão.

Danilo Amorim Dias
Pregoeiro